
 

豊岡市外国語豊岡市外国語豊岡市外国語豊岡市外国語版ホームページ「版ホームページ「版ホームページ「版ホームページ「Visit KinosakiVisit KinosakiVisit KinosakiVisit Kinosaki」」」」    

フランス語版の制作フランス語版の制作フランス語版の制作フランス語版の制作    

 

フランスは、本市のインバウンド戦略におけるメインターゲット国の一つである。さらなる誘

客を促進するために、豊岡市外国版ホームページ「VISIT KINOSAKI」のフランス語版を制作し

た。 

 

１１１１    趣旨趣旨趣旨趣旨    

本市のインバウンド戦略では、欧米豪の FIT（Foreign Independent Travel・個人旅行）

をメインターゲットとしている。その中でもフランスは、ヨーロッパの旅行トレンドを作

っていると言われており、最も重要な国の一つである。 

フランス語版を制作することで、フランス本国からのさらなる誘客を図るとともに、フ

ランスでの認知度を高めることで、他のヨーロッパの国々からの誘客を促進する。 

    

２２２２    内容内容内容内容    

  単純に「VISIT KINOSAKI」英語版をフランス語に翻訳するのではなく、フランス人へのア

ンケート調査やヒアリングを行い、その結果を基にフランス市場に訴求できるコンテンツ・画

像等を選定し、ページの追加・修正を行った。 

 

≪参考≫≪参考≫≪参考≫≪参考≫    

    

１１１１    ヨーロッパ圏におけるフランスヨーロッパ圏におけるフランスヨーロッパ圏におけるフランスヨーロッパ圏におけるフランスののののシェアシェアシェアシェア        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２２２２    「「「「VISIT KINOSAKI    英語版英語版英語版英語版    」の閲覧」の閲覧」の閲覧」の閲覧状況状況状況状況        

⑴ 期間   2014/12/1(サイトオープン) ～ 2016/1/20 

⑵ 閲覧 

ア セッション数（サイトを訪問した回数）   274,204 回 

イ ＰＶ数（ページを閲覧した回数）      455,627 pv 

 

 

３３３３    サイトオープン日サイトオープン日サイトオープン日サイトオープン日    

  平成 28 年２月１日 

資料資料資料資料    ２２２２    

２－１ 
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ヨーロッパ圏におけるフランスのシェア

ヨーロッパ フランス

1,693人 1,665人

6,255人

373 人

（22.0 %）

683 人

（41.0 %）

1,637 人

（26.2 %）



 

４４４４    ページデザインページデザインページデザインページデザイン    

⑴⑴⑴⑴    トップページトップページトップページトップページ    

２－２ 



 

⑵⑵⑵⑵    フランス用フランス用フランス用フランス用コンテンツコンテンツコンテンツコンテンツ（健康志向）（健康志向）（健康志向）（健康志向）    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔問合せ〕豊岡市環境経済部大交流課 ℡0796－21－9016 

２－３ 

  温  泉   
治療湯 

 
温泉のお湯は、色々な病

気、例えば筋肉痛、うちみ、

消化器病、痔病、疲労回復

などに効能があると言われ

ています。 


